
Uchwała Nr XLII/352/06
Rady Miejskiej w Czerwionce- Leszczynach 

z dnia 13 stycznia 2006 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola w Stanowicach.

       

Na podstawie art. 59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  (t. j.  Dz. U.  z 
2004 roku, Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Czerwionce-Leszczynach
uchwala : 

§ 1

Wyraża się zamiar likwidacji  Przedszkola w Stanowicach ul. Szkolna 17 z dniem 31 sierpnia 2006 
roku.

§ 2 

Dzieciom dotychczas uczęszczającym do Przedszkola w Stanowicach zapewnić opiekę w oddziale 
przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Stanowicach.

§ 3 

Zawiadomić rodziców oraz Śląskiego Kuratora Oświaty, na co najmniej 6 miesięcy przed terminem 
likwidacji Przedszkola o zamiarze i przyczynach likwidacji. 

§ 4 

Ostateczne  stanowisko  w  sprawie  likwidacji  Przedszkola  w  Stanowicach  zostanie  podjęte  po 
uzyskaniu zgody Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach na ten zamiar.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


